
ZARZĄDZENIE NR 63/17
WÓJTA GMINY SIDRA

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Sidra na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z 2017 r. 
poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem:  13 677 080,93  zł  w tym:
a) dochody bieżące w kwocie 13 360 181,93 zł,
b) dochody majątkowe w kwocie 316 899,00  zł;

2) plan wydatków ogółem:  14 190 211,93 zł  w tym:
a) wydatki bieżące w kwocie 13 581 447,93 zł,
b) wydatki majątkowe w kwocie 608 764,00 zł.
§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 2 do zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

Jan Hrynkiewicz

Id: D9D084B5-6694-4FD4-B806-A1B80F058221. Podpisany Strona 1



 

 
 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 200 636,00 13 891,00 3 851,00 999,00 2 852,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 186 745,00 186 745,00 172 200,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 200 636,00 13 891,00 3 851,00 999,00 2 852,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 186 745,00 186 745,00 172 200,00 0,00  
 Rodzaj zadania: Własne  
 Z tego  
 z tego:  z tego: 

 
w tym: 

 z tego: 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 1 656 505,00 1 602 005,00 1 530 382,00 1 247 700,00 282 682,00 0,00 71 623,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00  
 zmniejszenie -54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 500,00 -54 500,00 -54 500,00 0,00  
 zwiększenie 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 1 656 505,00 1 656 505,00 1 530 382,00 1 247 700,00 282 682,00 0,00 71 623,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 202 700,00 148 200,00 134 200,00 129 200,00 5 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00  
 zmniejszenie -54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 500,00 -54 500,00 -54 500,00 0,00  
 zwiększenie 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75095 Pozostała działalność 

po zmianach 202 700,00 202 700,00 134 200,00 129 200,00 5 000,00 0,00 14 000,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 35 573,00 35 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 35 573,00 35 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/17

Wójta Gminy Sidra

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Id: D9D084B5-6694-4FD4-B806-A1B80F058221. Podpisany Strona 1



 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 10 927,00 10 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 10 927,00 10 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 41 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 693,00 41 693,00 41 693,00 0,00  
 zmniejszenie -41 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 693,00 -41 693,00 -41 693,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

   
 

 przed 12 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 807,00 12 807,00 12 807,00 0,00 

 zmniejszenie -12 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 807,00 -12 807,00 -12 807,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 773 505,17 773 505,17 404 276,07 249 771,00 154 505,07 0,00 369 229,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 200,00 2 200,00 812,00 0,00 812,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 773 505,17 773 505,17 402 888,07 249 771,00 153 117,07 0,00 370 617,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 271 505,17 271 505,17 271 505,17 247 500,10 24 005,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 269 305,17 269 305,17 269 305,17 247 500,10 21 805,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 117 500,00 117 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 200,00 2 200,00 812,00 0,00 812,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

po zmianach 119 700,00 119 700,00 8 812,00 0,00 8 812,00 0,00 110 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 388,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 110 888,00 110 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 8 812,00 8 812,00 8 812,00 0,00 8 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 9 962 393,17 9 485 874,17 8 582 175,07 5 538 027,00 3 044 148,07 180 297,00 707 402,10 0,00 0,00 16 000,00 476 519,00 476 519,00 54 500,00 0,00 

 zmniejszenie -56 700,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 500,00 -54 500,00 -54 500,00 0,00 

 zwiększenie 56 700,00 56 700,00 812,00 0,00 812,00 0,00 1 388,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 9 962 393,17 9 540 374,17 8 580 787,07 5 538 027,00 3 042 760,07 180 297,00 708 790,10 54 500,00 0,00 16 000,00 422 019,00 422 019,00 0,00 0,00 

Id: D9D084B5-6694-4FD4-B806-A1B80F058221. Podpisany Strona 2



 Rodzaj zadania: Zlecone  

 Z tego 

 z tego: z tego: 

 w tym: 
z tego: 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 przed 4 027 182,76 4 027 182,76 660 974,01 136 473,20 524 500,81 0,00 3 366 208,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 4 027 182,76 4 027 182,76 660 974,01 136 473,20 524 500,81 0,00 3 366 208,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

Id: D9D084B5-6694-4FD4-B806-A1B80F058221. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 63/17

Wójta Gminy Sidra

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Do § 1 W planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano przeniesień 
wydatków między rozdziałami i paragrafami zgodnie z zapotrzebowaniem zgłoszonym przez 
Kierownika jednostki.

Kwotę wydatków inwestycyjnych 54 500,00 zł - Program rewitalizacji Gminy Sidra przesunięto 
na wydatki bieżące. Wydatki zostaną poniesione na zakup usług - 46 500,00 zł oraz wynagrodzenia 
bezosobowe - 8 000,00 zł.

Id: D9D084B5-6694-4FD4-B806-A1B80F058221. Podpisany Strona 1




